
 ZARZĄDZENIE Nr 927/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i porozumienia z administracją rządową w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 927/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-308,00 -308,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

308,00 308,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 692,00 -7 692,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -35 045,00 - - - 35 045,00 - 0,00 -

80101 Szkoły podstawowe 2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

bieżące 2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

bieżące 34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

80104 Przedszkola -20 117,00 -20 117,00 - - - - - - -

bieżące -20 117,00 -20 117,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 117,00 -20 117,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 733,00 17 733,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-37 850,00 -37 850,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

bieżące 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

20 177,00 - - - - 20 177,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19 177,00 - - - - -19 177,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 177,00 - - - - -20 177,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -



3

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 630,00 - - - - -3 630,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-3 630,00 - - - - -3 630,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 300,00 - - - - - - 4 300,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 300,00 - - - - - - -4 300,00 -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

bieżące 37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

bieżące 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -63 182,00 -63 182,00 - - - - - - -

bieżące -63 182,00 -63 182,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-63 182,00 -63 182,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-63 182,00 -63 182,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 983 642,00 983 642,00 - - - - - - -

bieżące 983 642,00 983 642,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

983 642,00 983 642,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

983 642,00 983 642,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -

bieżące -983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -



4

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 -24 474,00 - - - 24 474,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym

0,00 -24 474,00 - - - 24 474,00 - - -

bieżące - -24 474,00 - - - 24 474,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

- -24 474,00 - - - 24 474,00 - - -

855 Rodzina 0,00 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

bieżące 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

85509 Działalność ośrodków 
adopcyjnych

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

bieżące -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

492,00 492,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-492,00 -492,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-492,00 -492,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 90 481,00 - - - -90 481,00 - 0,00 -

bieżące 0,00 90 481,00 - - - -90 481,00 - 0,00 -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 991,00 -28 290,00 - - - 48 281,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -19 991,00 118 771,00 - - - -138 762,00 - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

116,00 110 771,00 - - - -114 955,00 - 4 300,00 -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-20 107,00 8 000,00 - - - -23 807,00 - -4 300,00 -


